
2024 年 5 月 9 日 

株式会社千葉ステーションビル 

 

JRE MALL サイト停止に伴うペリエ店頭専用電子チケットの利用停止について 

 

日頃はペリエ並びに PERIE Online JRE MALL 店をご利用いただき、ありがとうございま

す。 

この度、JRE MALL のシステムメンテナンスに伴うサイト停止により、以下日時にて 

店頭専用電子チケットご利用を一時停止とさせていただきます。 

サイト停止期間中、電子チケットを表示することができないため、対象ショップ店頭での 

電子チケットはご利用いただけませんので、あらかじめご了承いただきますよう、お願い申

し上げます。 

 

記 

■利用停止期間 

2024 年 5 月 15 日（水）0:00～午前中※まで 

2024 年５月 31 日（金）22:00～2024 年 6 月 4 日（火）午前中※まで 

※午前中：午前 9 時頃を予定していますが前後する可能性がございます。 

 

お客さまにおかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


